
PACHET PAPETARIE SI PACHET CURATENIE

I.D.: 42046015

Data publicarii 01.03.19 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 5.244,30 RON - 5.244,30 RON

Descriere: PACHET PAPETARIE: 1, H OFFICE A4/80g HP: 50 X 15,5 = 775 2, CRETA ALBASCOLARA: 20 X 5,75 = 115 3, MINA CREION 0,7mm: 10 x 3,5 = 35 4, CAPSE: 20 x 0,95 = 19 5, FOLIE PROTECTIE A4/100: 4 X 6,35 = 25,4 6, DOSAR PLASTIC: 100 X 0,58 = 58 7, BIBLIORAF: 10 X 5,8 = 58 8, CARTON COLOR A4/10cul.: 1 X 56 = 56 9, H CREPONATA: 20 X 2,5 = 50 10 , TEXTMARKER: 2 X 6,5 = 13 11, MARKER GROS CENTRUM: 5X 1,5 = 7,5 12, MARKERSUBTIRE SCHNEIDER: 5 X 5,5 = 27,5 13, AGRAFE: 20 X 1 = 20 14, FOLIE LAMINAT A4/100: 4 X 32 = 128 15, CARTON ALB A4/: 2 X 28 = 56 16, PIX ECO: 40 X 0,85 = 34 17, CREION HERLITZ SET/12: 2 X 7,5 = 15 18, POST-IT MULTICOLOR: 6 X 6,5 = 39 19, CD: 50 X 1,15 = 57,5 20, DVD/10: 2 X 13,75 = 27,5 21, H FLIPCHART: 1 X 30 = 30 22, CREION MECANIC 0,7MM: 10 x 8,5 = 85 23, BURETI SCOLARI: 20 x 1,5 = 30 24, CORECTOR LICHID CU BURETE: 6 X 2,5 = 15 25, CORECTOR BANDA: 2 X 3,5 = 7 26, PERFORATOR: 2 X 17,5 = 35 27, FOARFECA 16: 2 X 5 = 10 28, CREIOANE COLOR: 2 X 8 = 16 29, CARIOCI: 2 X 9,5 = 19 TOTAL PACHET: 1863,4
